
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

 

С Ь М О Г О  С К Л И К А Н Н Я  

  ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

 № VIIІ/11/78                                                                                                від  18 жовтня 2021 року 

 

Про зменшення площ угідь для 

сінокосіння та випасання худоби. 
 

Взявши до уваги статистичні дані, щодо зменшення  поголів'я тварин в сільській 

місцевості та зменшення потреб в земельних ділянок для сінокосіння та випасання худоби,з 

метою раціонального використання, покращення ґрунтів та використання їх для ведення осг , 

взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол №  22 від 

12.10.2021р.,) керуючись Земельним Кодексом України,   Законом України “Про державний 

земельний кадастр”, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1.  Здійснити  зменшення площ проінвентаризованих земельних  ділянок комунальної власності 

для сінокосіння і випасання худоби шляхом поділу та переведення земель для ведення особистого 

селянського господарства, а саме земельну ділянку  кадастровий номер 6122483900:02:001:0199  

на 6,0 га.; кадастровий номер   6122484200:01002:0321 площею на 2, 00  га.; кадастровий номер  

6122488800:01:001:0174 на 1,0 га., кадастровий номер 6122487800:02:002:0689 на 2,0 га. 

6122484800:01:002:0529 -1,31 

 

2. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

Збаразький міський   голова                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


